
日時

場所

2017年6月18日(日)

クラス R H クラス R H クラス R H
1 1 1 1
2 2 2 2
3 LBマスター F 1 シニアウィメン F 1
4 キッズ F 1 グランドカフナ F 1
5 1
6 2
7 1
8 2
9 1

10 2
11 シニアマスター F 1
12 ガールズ F 1
13 ボーイズ F 1
14 ジュニア F 1
15
16
17
18
19
20

グランドカフナ SFシニアマスター SF

ガールズ

ボーイズ

ジュニア

SF

SF

SF

キッズ SF

3日目
A      ポイント B      ポイント C      ポイント

JOCジュニアオリンピックカップ大会
第25回ジュニアオープンサーフィン選手権大会（2017）

第14回マスターズオープンサーフィン選手権大会（2017）

2017/06/16（金）～2017/06/18（日）

宮崎県宮崎市　木崎浜


